СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

        16.10.2014                               с.Сусанино                                  № 39

Об утверждении  индекса максимального изменения размера оплаты граждан за коммунальные услуги Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края на 2015 год

       Во исполнение Федерального закона Российской Федерации  от 28.12.2013 № 417-ФЗ «О внесении изменения в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты РФ» по введению механизма ограничений темпов роста вносимые платы граждан за коммунальные услуги, в целях реализации положений  Федерального закона № 417-ФЗ принято постановление Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 года № 400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации», Совет депутатов Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
       1. Установить с 01.01.2015 года индекс изменения размера платы граждан за коммунальные услуги по Сусанинскому сельскому поселению Ульчского муниципального района Хабаровского края – 12%.
       2.Опубликовать настоящее решение в информационном листке «Сусанинский вестник».
       3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специалиста администрации – Авдякову О.Л.
       4.Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Сусанинского сельского поселения
Ульчского муниципального района                                          Л.Н. Чурбаш

Председатель Совета депутатов
Сусанинского сельского поселения
Ульчского муниципального района                                           М.Н. Хлопова

                                                                        Согласовано
                                                                        Председатель Совета депутатов
                                                                        Сусанинского сельского поселения
                                                                        ____________            М.Н. Хлопова

Индекс изменения размера платы граждан за коммунальные услуги по Сусанинскому сельскому поселению Ульчского муниципального района Хабаровского края с 1 января 2015 года

	№
	Наименование муниципального образования
	Год
	Максимальный предельный индекс по муниципальному образованию

	1
	Сусанинское сельское поселение
	2015
	12,0%

[bookmark: _GoBack]